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

natura precaria…”. Dalle ricerche ipotecarie è emersa la costituzione di fondo patrimoniale del 

Notaio Dott. Giuseppe Boschetti di Vicenza rep. 196.199 racc. 34.871 del 26/11/2007 […] ai sensi 

dell’art. 167 del Codice Civile destinato a far fronte ai bisogni della famiglia, autorizzati con Decreto 

del Tribunale di Vicenza in data 04/10/2007 n. 3442/Cron e n. 1278/06 R.R. […]. Il fondo 

patrimoniale è stato poi sciolto con annotazioni del 10/08/2009 R.G. 17744 e 17745 R.P. 2828 e 2829. 
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Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima predisposta dall’Esperto Geom. Simone 

Bucco in data 15.11.2016 per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: Euro 115.000,00 (centoquindicimila/00), come da valore finale indicato 

dall’esperto; 

OFFERTA MINIMA: Euro 86.250,00 (ottantaseimiladuecentocinquanta/00), pari al prezzo base 

ridotto di un quarto. 

Stato di occupazione: Libero 

Il Giudice dell’Esecuzione ha nominato Custode Giudiziario l’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza 

s.r.l. in persona del Direttore Signora Lucia Dal Brun; 

* * * 

LOTTO n. 3: 

Ubicazione: Vicenza (VI) in Borgo Casale n. 156. 

Diritto venduto: piena proprietà per la quota di 1/1. 

Bene: Appartamento bicamere disposto in “duplex” e due autorimesse. 

Descrizione: appartamento bicamere disposto in “duplex” ai piani secondo e terzo del condominio “I 

Palazzetti” composto da dieci appartamenti. L’appartamento è costituito al piano terzo da una zona 

giorno di circa 44 mq con due terrazzi di cui uno di circa 31 mq esposto a sud ed uno di circa 5 mq sul 

lato est, e da un ripostiglio di circa 2 mq. Sono presenti due caminetti di cui uno all’interno della zona 

giorno ed uno all’esterno sull’ampio terrazzo. Dal piano terzo, attraverso una scala interna si accede al 

piano secondo dove si trovano un disimpegno di circa 7 mq, una camera di circa 17 mq che si affaccia 

su un terrazzo (esposto ad est) di circa 5 mq, un bagno di circa 7 mq, una seconda camera di circa 19 

mq affacciata ad un terrazzo di circa 3 mq (esposto a sud est) con bagno di circa 4 mq. Le autorimesse 

sono al piano interrato: una è doppia con una superficie di circa 32 mq e l’altra singola con superficie 

di circa 16 mq. Classe energetica E. 

Identificazione Catastale:  

Catasto Fabbricati – N.C.E.U. del Comune di Vicenza (VI): 

Fg. 8, Mapp. 222, Sub. 32, Cat. A/2, Classe 4, Consistenza 6 vani, Piano 2-3, Rendita Euro 759,19; 

Fg. 8, Mapp. 222, Sub. 13, Cat. C/6, Classe 6, Superficie 16 mq, Piano S1, Rendita Euro 77,68; 

Fg. 8, Mapp. 222, Sub. 19, Cat. C/6, Classe 5, Superficie 32 mq, Piano S1, Rendita Euro 132,21; 

Confini: il mappale 222 confina in senso NESO con la pubblica via ricadente su altro foglio di mappa, 

e con i mappali 1710, 908, 1713, 1715, 984 e 898, salvo i più precisi. L’appartamento in senso NESO 

confina con il vano scala bene comune non censibile sub. 9, con altra unità immobiliare sub. 31, e con 

l’esterno, salvo i più precisi; l’autorimessa doppia in senso NESO confina con sub. 20, area manovra 

di cui al sub. 10, vano scala comune di cui al sub. 9, con altra autorimessa sub. 18, salvo i più precisi; 

l’autorimessa singola in senso NESO confina con l’area di manovra di cui al sub. 10, con altra 

autorimessa sub. 12, con l’esterno, in parte con l’esterno e con altra autorimessa di cui al sub. 14, con 

area di manovra comune di cui al sub. 10, salvo i più precisi. 
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Situazione urbanistica – Notizie ex art. 173 quater disp. att. c.p.c.: 1) Conformità urbanistico 

edilizia – Nessuna difformità riscontrata dal perito; 2) Conformità catastale – Nessuna difformità 

riscontrata dal perito; l’Esperto segnala che ci sono delle infiltrazioni da risolvere dalla copertura e dal 

terrazzo. 3) Destinazione urbanistica – L’Esperto riporta che “il fabbricato ricade all’interno della 

zona residenziale e mista esistente di completamento B2”. 
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